
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/880/

Código da publicação: 880

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 04:45:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2022

N° do Processo/Ano: 71872021/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EDUCADOR
FÍSICO E FISIOTERAPEUTA PARA DESENVOLVIMENTO DO PROJETO VIVER BEM, VIVER MAIS.
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EDUCADOR
FÍSICO E FISIOTERAPEUTA PARA DESENVOLVIMENTO DO PROJETO VIVER BEM, VIVER MAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/05/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

12/05/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

12/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/880/p-styletext-alignjustifydestinado-a-contratacao-de-empresas-para-prestacao-de-servicos-de-educador-fisico-e-fisioterapeuta-para-desenvolvimento-do-projeto-viver-bem-viver-maisp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/414194402bb8fc83b2e486f39ca34000.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c0b7aaa3f4b7f4bae3996d825ca82ff.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b04b9eb979ddb747cb67fdd3bbb38e69.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7900883af97264519258f7a94de75e12.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
49/2022 ACADEMI... 22/06/2022 22/06/2023 R$ 28.599,96 Visualizar

50/2022 CR FISI... 22/06/2022 22/06/2023 R$ 30.120,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/827
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/829

